LAN9694/LAN9696/LAN9698
采用冗余协议的 48/66/102G时间敏感型网络以太网交换芯片系列
亮点
• 48 Gbps 至 102 Gbps 可扩展 TSN 交换芯片系列
• 最多 30 个千兆端口
• 通过 10 x 10G SerDes 实现灵活端口配置
- 10GBASE-KR
- 10GBASE-R

DS00004862B_CN
（2024 年 4 月 17 日）
— • 更新了引脚说明、订购信息，并添加了顶
部标记
DS00004862A_CN
（2023 年 1 月 3 日）
所有 初始版本
LAN969X
DS00004862D_CN 第 16 页  2026 Microchip Technology Inc. 及其子公司
产品标识体系
欲订货或获取价格或交货等信息，请与我公司生产厂或各销售办事处联系。
器件： LAN9694 = 46G 以太网交换芯片
LAN9696 = 66G 以太网交换芯片
LAN9698 = 102G 以太网交换芯片
选项： 空白 = 标准 （无 TSN/RED 功能）
TSN = TSN 功能集
RED = TSN 和冗余 （HSR/PRP）功能集
温度范围： V = 0C 环境温度至 +105C 结温 （标准版）
V = -40C 环境温度至 +110C 结温 （TSN/RED 版）
封装： 3KW = 356 引脚 FCBGA （17 x 17 mm）
示例：
a) LAN9694-V/3KW
46G， 356 引脚 FCBGA
b) LAN9694TSN-V/3KW
46G， TSN， 356 引脚 FCBGA
c) LAN9694RED-V/3KW
46G， TSN/RED， 356 引脚 FCBGA
d) LAN9696-V/3KW
66G， 356 引脚 FCBGA
e) LAN9696TSN-V/3KW
66G， TSN， 356 引脚 FCBGA
f) LAN9696RED-V/3KW
66G， TSN/RED， 356 引脚 FCBGA
g) LAN9698-V/3KW
102G， 356 引脚 FCBGA
h) LAN9698TSN-V/3KW
102G， TSN， 356 引脚 FCBGA
i) LAN9698RED-V/3KW
102G， TSN/RED， 356 引脚 FCBGA
部件编号
器件 选项
/